Von Marcke
ORIGINE

OVUM?2.0— INTEGRALE TABLET- 1200 X 500 X 200 MM - RECHTS SKU 930949

AFBEELDING

MAATTEKENING

669

701

275

2019
Afmetingen en assortiment kunnen worden gewijzigd zonder voorafgaandelijk bericht.

F930949N




Type wastafel

Rechthoekig integrale tablet

Aantal wastafels

Enkel - Rechts

Materiaal Mineraalmarmer
Kleur Wit
Afwerking Glanzend
Dikte tablet 2cm
Diepte waskom 10 cm
Met geintegreerd overloop Ja

Met geintegreerde kraangat Ja
Kraangat diameter 35 mm
Met afvoer Ja
Afvoer diameter 45 mm
Met waterdichte ring Nee

Combinatie past op alle Van Marcke meubels
Behandeling /

Gewicht 20.7 kg

Garantie 5 jaar

Extra’s /

Met bevestigingsmateriaal Ja
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